
UCHWAŁA NR XXXVI/286/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany oznaczenia taksonomicznego oraz  zniesienia formy ochrony prawnej drzewa 
uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 3b oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 44 ust. 1 ,2, 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595) 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku pismo z dnia 04.10.2017 r.  znak: 
RDOŚ-Gd-WZG.623.21.2017.EK.1 Rada Gminy Stegna uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany oznaczenia taksonomicznego drzewa uznanego za pomnik przyrody, 
na podstawie Zarządzenia Wojewody Elbląskiego Nr 21/88 z dnia 2 września 1988 r. w sprawie uznania 
niektórych tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Elb. Nr 24, poz. 732) wskazanego w wykazie 
tworów przyrody w województwie elbląskim uznanych za pomniki przyrody  stanowiącym załącznik 
do ww. zarządzenia pod pozycją 78, zidentyfikowanego dotychczas jako jesion wyniosły 
(Fraxinus excelsior L.) i oznacza się je jako topolę kanadyjską (Populus ×canadensis  ‘Serotina’).

§ 2. 1. Znosi się ochronę pomnika przyrody – drzewa z gatunku Topola kanadyjska 
(Populus ×canadensis ‘Serotina’) rosnącego na terenie działki nr 219  położonej w miejscowości Mikoszewo, 
uznanego za pomnik przyrody na podstawie Zarządzenia Wojewody Elbląskiego Nr 21/88 z dnia 2 września 
1988 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Elb. Nr 24, 
poz. 732) wskazanego w wykazie tworów przyrody w województwie elbląskim uznanych za pomniki przyrody  
stanowiącym załącznik do ww. zarządzenia pod pozycją 78, zidentyfikowanego dotychczas jako jesion 
wyniosły (Fraxinus excelsior L.).

2. Zniesienie ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody o którym mowa w ust. 1 następuje ze względu 
na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4571



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Brygida Drągowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4571


		2017-12-20T09:52:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




